Assessor I, símbolo DAE-1, matrícula nº 44966, ambas lotadas no GADES – Maria Vilauba Fausto Lopes, durante o seu 
afastamento por 15 (quinze) dias por licença médica, no período de 14/11/2022 a 28/11/2022.

Art. 2° - Reconhecer a dívida de exercício anterior e autorizar o pagamento no valor total de R$ 3.849,76 (três mil e oitocentos 
e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos), sendo R$ 3.553,62 (três mil quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e 
dois centavos) alusivo à substituição e R$ 296,14 (duzentos e noventa e seis reais e quatorze centavos) relativo ao proporcional 
do 13º salário, conforme previsto no artigo 3°, da Resolução do Órgão Especial n° 21, disponibilizada no Diário de Justiça 
Eletrônico de 12 de setembro de 2019, após apresentação do documento atestatório da efetiva substituição.